
Fethiye-Ölüdeniz-Salda Turu 3
gece Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:00 - İstanbul - BEYLİKDÜZÜ MİGROS
18:00 - İstanbul - Beylikdüzü Marmarapark Karşısı
18:15 - İstanbul - Avcılar Metrobüs
18:30 - İstanbul - Sefaköy Metrobüs
18:45 - İstanbul - İncirli Metrobüs Dilek Pastanesi Önü
19:15 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları Mado Önü
19:50 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
20:00 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı
20:10 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
20:20 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı
20:30 - Gebze - Çayırova Mc Donalds Önü
20:45 - Gebze - Gebze Center Önü
21:30 - İzmit - İzmit Halkevi Durağı Asya Otel Karşısı
22:15 - Sakarya - Sakarya Otogar

Gezilecek Yerler: Fethiye-Ölüdeniz-Kelebekler Vadisi-Akvaryum Koyu-Salda Gölü-Mavi
Mağara - St. Nicolas Adası - Soğuk Su - Develi Plajı - Akvaryum Koyu

PROGRAM



Fethiye-Ölüdeniz-Salda Turu
Akdeniz ve Ege'nin Saklı Mavi, Turkuaz Rengi ile buluşmaya var mısınız?

Yüzmeye doyamayacağınız Keyifli ve Eğlenceli bir için Geç Kalmadan
yerinizi ayırtınız.

3 Gece Otel Konaklamalı
%25 ÖN ÖDEME İLE REZERVASYON FIRSATI

1 Gün: Gece Yolculuğu

Kalkış Yerleri:

Beylikdüzü Marmarapark Karşısı - 18.00
Avcılar Metrobüs - 18.15
Sefaköy Metrobüs - 18.30
İncirli Metrobüs Dilek Pastanesi Önü - 18.45
Mecidiyeköy İETT Durakları Mado Önü - 19.15
Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü - 19.50
Bostancı Köprüsü Altı - 20.00
Kartal Köprüsü Altı - 20.10
Pendik Köprüsü Altı - 20.20
Çayırova Mc Donalds Önü - 20.30
Gebze Center Önü - 20.45
İzmit Halkevi Durağı Asya Otel Karşısı - 21.30
Sakarya Otogar - 22.15

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Gezinoloji ile FethiyeTuru için gece
yolculuğuna başlıyoruz. 



2 Gün: Ölüdeniz Yüzme Molası - Otel

Gece yolculuğumuzun ardından sabah saatlerinde otelimizde vereceğimiz ilk sabah kahvaltısı (ekstra) ardından
aracımıza binerek Ölüdenize doğru hareket edeceğiz. Kumburnu plajında tur lideriniz tarafından verilecek
serbest zaman diliminde yüzme molanız olacaktır. Mola bitiminde aracımıza binerek hotele yerleşmek için
hareket edeceğiz.

Sabah Kahvaltısı: (ekstra)
Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Aktivite: Gece Club Etkinliği Ulaşımı Tur ücretine dahildir.



3 Gün: Tam Gün Dalış Turu – Jeep Safari Turu & Yamaç Paraşütü

Turumuzun 3. gününde serbest aktivite programları gerçekleştirilmektedir. Dileyen misafirlerimiz otelde
alınacak kahvaltı ardından aşağıdaki aktivitelere katılabilir.

*Babadağ Yamaç Paraşütü (Ekstra) : Bizi bekleyen araçlarla otelimizden ayrılıp Yamaç Paraşütü için
Ölüdeniz manzaralı Babadağ'a gidiyoruz. Gerekli bilgileri ve eğitimi önceden alıyoruz ve ardından pek çok
heyecan verici ve sıra dışı aktiviteye başlıyoruz. Dünyanın en güzel aktivitelerinden biri olan bu adrenalin
yüksek aktiviteyi yaparken Ölüdeniz'e gökten yeniden aşık olacaksınız.

*Tam Gün Jeep Safari Turu (Ekstra) : Sabah otelde bizi bekleyen jeeplerle hareket ediyoruz. Misafirlerimizin
gün boyu sürecek bu eğlenceli aktivite için su tabancası ve plastik ayakkabı kiralayabilmeleri için kısa bir mola
veriyoruz. Molanın ardından su savaşları yaparak yolculuğumuza devam ediyoruz ve ilk durağımız olan Tlos
Antik Kenti'ne ulaşıyoruz. Burada vereceğimiz fotoğraf molasının ardından, alabalık göletleri ve muhteşem
doğasıyla ünlü Yakapark'a geçiyoruz. Yaklaşık bir saatlik molamızın ardından Yakapark'tan ayrılıp Akdağ'ın
eteklerindeki köylerden geçerek dağ yolu üzerinden Saklıkent'e varıyoruz. Saklıkent turumuza başlamadan
önce, Jeep Safari Turumuza dahil olan öğle yemeğimizi afiyetle yiyoruz. Ardından Saklıkent Kanyonu'na giriş
yapıyoruz (Giriş ücreti dahil değildir). Burada akan buz gibi suların serinliğinde yazın bunaltıcı sıcağını unutarak
ferahlayacaksınız. Macera sever misafirlerimiz dilerlerse kanyonda bungee jumping veya zipline gibi
aktivitelerle eğlencelerine renk katabilirler. Saklıkent turumuzun ardından çamur banyosu yapacağımız alana
ulaşıyoruz. Burada çamur banyosu için serbest zamanımız olacak. Çamur banyosunun ardından, Likyalıların
antik gladyatör arenası olan Xanthos'a doğru yolculuğumuza devam ediyoruz.. Aktivitemiz bittikten sonra
araçlarımız ile otelimize hareket ediyoruz.

Tam Gün Fethiye Dalış Aktivitesi (Ekstra) : Bizleri bekleyen araçlarımız ile otelden ayrılıyor ve dalış
teknemize doğru ilerliyoruz. Burada uluslararası konseptlerde lisanslara sahip sertifikalı eğitmenler tarafından
verilecek bilgilerden sonra dalış noktalarına geçiyoruz. Dalışı ilk defa deneyimleyecek olan misafirlerimiz
‘discovery dalış(keşif dalışı)’ yapma imkanına sahip olacaklardır. Tüm gün sürecek bu aktivitede profesyoneller
arasında dalış da olacak. Tekne gezimiz sırasında Akdeniz'in masmavi sularında güneşlenebilecek ve
yüzebileceksiniz. Dalış aktivitemiz bittikten sonra teknemizden inip otelimize hareket ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği : Ekstra tur seçiminde aktivite esnasında alınacaktır.
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Aktivite: Gece Club Etkinliği Ulaşımı Tur ücretine dahildir.



4 Gün: Ölüdeniz-Kelebekler Vadisi-Akvaryum Koyu Vs. Korsan Tekneleri İle

Otelimizde yapaca??m?z aç?k büfe kahvalt?n?n ard?ndan, ekstra düzenlenecek Kelebekler Vadisi, Mavi Ma?ara, St. Nicolas
Adas?, So?uk Su, Develi Plaj? ve Akvaryum Koyu gibi muhte?em yerleri ziyaret edece?imiz Kelebekler Vadisi tekne turumuz
için yola ç?k?yoruz. Tur program?m?z?n en popüler bölümü olan Kelebekler Vadisi ve çevresindeki koylarda ö?le yeme?imizi
al?p yüzme molalar?yla vakit geçiriyoruz. Turumuzun ard?ndan otelimize dönüyoruz. Dileyen misafirlerimiz otelimizin
havuzunda keyifli vakit geçirebilirler.

Sabah Kahvalt?s?: Otelde al?nacakt?r. Tur ücretine dahildir.

Ö?le Yeme?i: Ekstra tur seçiminde aktivite esnas?nda al?nacakt?r.

Ak?am Yeme?i: Otelde al?nacakt?r. Tur ücretine dahildir.



5 Gün: Salda Gölü Ve Dönüş Yolculuğu

Otelimizde yapacağımız açık büfe kahvaltının ardından Salda Gölü'ne doğru yola çıkıyoruz. Göl ziyaretimizden
sonra fotoğraf çekilmek ve yemek için serbest zamanınız olacak. Bu güzel anılarla dolu günün ardından dönüş
yolculuğuna geçiyoruz. Bir sonra ki Gezinoloji Organizasyonunda görüşmek üzere hoşçakalın.

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Yol güzergahı üzerinde dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Hizmetler

Otellerde 3 gece konaklama
Otellerde açık büfe 3 sabah kahvaltısı

Otellerde açık büfe veya set menü 3 akşam yemeği
Otobüs ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

Programda belirtilen çevre gezileri
Profesyonel rehberlik hizmeti

Araç içi bardak su
Gezinoloji Turizm güvencesi

1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
Programda belirtilen son gün akşam yemeği

Tüm yemeklerde alınan içecekler
Öğle yemekleri

Kelebekler Vadisi Tekne Turu
Babadağ Yamaç Paraşütü

Dalış Aktivitesi
Jeep Safari Turu

Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
Tüm kişisel harcamalar

Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir. Yetişkin 60 TL, Öğrenci 30 TL, 18 yaş

altı ücretsiz)

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

Diğer Bilgiler

Turumuzun süresi 3 Gece 4 Gündür. Otel konaklaması 3 Gece olarak gerçekleşmektedir.
Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden
en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç
kalan ve tura katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar. Tura katılım tarihinden

önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza
kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat edeniz. Aksi

takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında



bulundurulması zorunludur.
Rehber Hava Koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek
kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen

oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.
Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan

ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez.
Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan Gezinoloji sorumluluğu

yoktur.
Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda
misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişidir.
Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdiği
zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Gezinoloji 

kesinlikle sorumlu değildir.
Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati

verilmemektedir.
 Konaklamalı turlarda çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart
uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan

sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

Tur extra satış fiyatları kura göre ve tarihe göre değişiklik gösterebilmektedir .
ARAÇLARIMIZ:

Kullandığımız araçlar kişi sayısı ve yol durumuna göre değişiklik gösterebilir.

16 kişiye kadar; Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter

27 kişiye kadar; Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux

35 kişiye kadar; Otokar Sultan Mega

46 kişiye kadar; Mercedes Travego - Tourismo & Man Fortuna & Neoplan Tourliner / Cityliner



https://www.gezinoloji.com/fethiye-oludeniz-salda-turu-3-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 04-04-2025 22:54 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/fethiye-oludeniz-salda-turu-3-gece-otel-konaklamali

